
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 

 

 
PORTARIA Nº 093/GPMAN/2022 de 24 de Janeiro de 2022. 

 

 

“REVOGA A PORTARIA QUE 

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte- Estado do Pará, no uso das 

atribuições que lhe confere o Art. 85, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica Municipal; e. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam revogadas as Portarias de nºs 016/GPMAAN/2022 de 14 de Janeiro de 2022, 

que Dispõe sobre Conversão de Licença Prêmio em Pecúnia da servidora Vania da Silva Miranda, 

Portarias nº 024/GPMAAN/2022 de 14 de Janeiro de 2022, que Dispõe sobre Concessão de Férias da 

servidora Célia de Melo Leite, Portarias nº 030/GPMAAN/2022 de 14 de Janeiro de 2022, que 

Dispõe sobre Concessão de Férias da servidora Delaine Ananias de Oliveira, Portarias nº 

043/GPMAAN/2022 de 14 de Janeiro de 2022, que Dispõe sobre Concessão de Férias da servidora 

Hélia Pereira dos Santos Gonçalves e Portarias nº 045/GPMAAN/2022 de 14 de Janeiro de 2022, 

que Dispõe sobre Concessão de Férias da servidora Ivone Novais Pansiere. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

                               Água Azul do Norte-PA, 24 de Janeiro de 2022. 

 

 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO 

Prefeito Municipal 


